
                                              Uchwała Nr XLII/232/10 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 29 marca 2010 r.   

                                                                                                                              

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2010 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami /  

 

                                          Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 

 
 

                                                                        § 1 

 

            

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Jemielno na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały. 

5. Zmienia się wykaz  wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w sposób 

następujący : 

Dział 852 rozdział 85212 § 0980 zmniejszenie -1.000 zł. 

Dział 852 rozdział 85212 § 0970 zwiększenie -1.000 zł. . 

Plan  dochodów po zmianach stanowi załącznik nr  6 do uchwały. 

7.  Zmienia się prognozę długu na 2010 rok i lata następne zgodnie z załącznikiem nr 7 

do uchwały.  

 

 

                                                       

                                                      § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów -9.557.122,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -8.017.122,00 zł. 

- dochody majątkowe  -1.540.000,00 zł. 

po stronie wydatków  -14.145.885,00 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 8.853.965,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -5.291.920,00 zł. 

deficyt budżetu            -4.588.763,00 zł.    

Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą przychody  pochodzące z : 

- zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę –4.566.860,00 zł. 

- wolne środki w wysokości                             -     21.903 zł. 



Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na kwotę -391.900,00 zł. sfinansowane będą w całości z wolnych 

środków . 

 

 

 

                                                       § 3 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                  § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


